
 
 

ОБЩИНА НИКОЛАЕВО 

КМЕТСТВО НОВА МАХАЛА, ОБЩИНА НИКОЛАЕВО, ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА 

П.К. 6191, тел: (04330) 2258, 2281, e-mail: kmetstvonovamahala@nikolaevo.net 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-01-01 
 

с. Нова махала, общ. Николаево, 09.05.2024 г. 
 

 

На основание Заповед РД-01-170/09.05.2024 г. на кмета на община Николаево, във 

връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс,  Решение № 3183-ЕП/НС от 29.04.2024 г. на ЦИК и 

насрочените за 9 юни 2024 г. избори за членове на Европейския парламент и за народно 

събрание 

 

        I. ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 Места за поставяне на агитационни материали на територията на с. Нова махала от 

кандидатите, партиите, коалициите от партии и инициативните комитети, по време на 

предизборната кампания за насрочените на 9 юни г. избори за членове на Европейския 

парламент и за народно събрание: 

 

1. Таблото пред магазина на центъра; 

2. Чакалнята на автоспирката 

 

Поставянето на агитационните материали на сгради, огради и витрини, които не са 

общинска собственост, е необходимо съгласието на собственика или управителя на имота. 

 

II. ЗАБРАНЯВАМ:  

1. Поставянето на агитационни материали на партии, коалиции от партии и 

инициативни комитети в изборните помещения, както и на разстояние, по-малко от 

50 метра от входа на сградата, в която е изборното помещение, през изборния ден и 

до края на гласуването 

2. Поставянето на агитационни материали на сгради – общинска собственост, 

независимо от съгласието на наемателите. 

 

В срок от 7 дни след датата на провеждане на изборите, партиите, коалициите и 

инициативните комитети да премахнат поставените от тях агитационни материали. 

Поставянето на агитационни материали на места извън посочените в настоящата заповед 

се счита за административно нарушение и да се санкционира. 

 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Николаево и да се обяви 

на информационното табло пред кметството. 

 

РУМЕН ЖЕЛЕВ 

Кмет на с. Нова махала 

 

пк 

mailto:kmetstvonovamahala@nikolaevo.net

